
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
13/oct/2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
11:11 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/abr/2020 Al 30/jun/2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Concepto

Egresos

3=(1+2)

$32,974,070.74GOBIERNO $6,556,717.37 $6,556,717.37$427,632.47 $26,844,985.84$33,401,703.21

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$600,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $121,796.08 $121,796.08$35,000.00 $513,203.92$635,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$27,296,920.74ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $5,561,876.88 $5,561,876.88$392,632.47 $22,127,676.33$27,689,553.21

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,787,150.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $841,214.41 $841,214.41$0.00 $3,945,935.59$4,787,150.00

$290,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $31,830.00 $31,830.00$0.00 $258,170.00$290,000.00

$45,672,548.45DESARROLLO SOCIAL $9,432,969.96 $9,046,428.16-$427,632.47 $35,811,946.02$45,244,915.98

$1,500,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,169,624.00 $869,740.00$549,000.00 $879,376.00$2,049,000.00

$38,392,548.45VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $4,751,163.62 $4,664,505.82-$7,377,059.11 $26,264,325.72$31,015,489.34

$100,000.00SALUD $52,767.46 $52,767.46$100,000.00 $147,232.54$200,000.00

$3,840,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$1,839,689.98 $1,839,689.98$2,052,048.60 $4,052,358.62$5,892,048.60

$863,528.35EDUCACIÓN $1,376,167.34 $1,376,167.34$4,348,378.04 $3,835,739.05$5,211,906.39

$500,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $243,557.56 $243,557.56$50,000.00 $306,442.44$550,000.00

$476,471.65OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00-$150,000.00 $326,471.65$326,471.65

$610,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $14,932.00 $14,932.00$0.00 $595,068.00$610,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$610,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $14,932.00 $14,932.00$0.00 $595,068.00$610,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$250,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$1,297.00 $1,297.00$0.00 $248,703.00$250,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$250,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,297.00 $1,297.00$0.00 $248,703.00$250,000.00

Total del Gasto $79,506,619.19 $0.00 $79,506,619.19 $16,005,916.33 $15,619,374.53 $63,500,702.86


